[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _29.02.2012_____

                                    №__16__

О состоянии законности

в городе Покачи за 2011 год

Рассмотрев информацию прокуратуры города Покачи о состоянии законности в городе Покачи за 2011 год, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию прокуратуры города Покачи о состоянии законности в городе Покачи за 2011 год принять к сведению.
Председатель Думы города                                      Н.В. Борисова